• Motor characteristics
Motor Voltage
(v)
Current
(A)
Resistance
(Ω)
Inductance
(mH)
Weight
(g)
Lead
wire
no.
Motor
length
(mm)
ACT1434-05-N150 6,6 0,5 13,2 14,0 189 4 34
ACT1434-10-N150 3,3 1,0 3,5 3,6 189 4 34
ACT1434-15-N150 2,2 1,5 1,8 1,9 189 4 34
ACT1446-05-N150 12,0 0,5 24,0 29,0 210 4 46
ACT1446-10-N150 6,0 1,0 6,0 7,2 210 4 46
ACT1446-15-N150 4,0 1,5 2,7 3,2 210 4 46
• Available lead screw and travel per step
Screw Dia.
(inch)
Screw